
Το ΤΕΦΑΑ του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας στην υπ. αρ. 73/24-06-2010 ΓΣΕΣ, αποφάσισε 
την συγκρότηση του παρακάτω εκλεκτορικού σώματος για την εκλογή μέλους ∆ΕΠ στην 
βαθμίδα του Επίκουρου καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Πληροφορική στην 
εκπαίδευση και ψηφιακά μέσα μάθησης για την Φυσική Αγωγή», ΦΕΚ προκήρυξης 
266/01-04-2010τ.Γ. 
 

 
Τακτικά Μέλη Εκλεκτορικού Σώματος: 

 
Τακτικά Εσωτερικά μέλη: 
 
1. Μπαγιάτης Κων/νος, Καθηγητής με γνωστικό αντικείμενο «Μεθοδολογία 

Έρευνας  - Στατιστική με έμφαση στις εφαρμογές στη Φυσική Αγωγή» ΦΕΚ 
∆ιορισμού 159/14.9.95 

2. Θεοδωράκης Ιωάννης, Καθηγητής με γνωστικό αντικείμενο «Αθλητική 
Ψυχολογία» ΦΕΚ ∆ιορισμού 149/9.7.2002 

3. Κουτεντάκης Ιωάννης, Καθηγητής με γνωστικό αντικείμενο 
«Εργοφυσιολογία» ΦΕΚ ∆ιορισμού 931/17.8.07 

4. Ροντογιάννης Γεώργιος, Καθηγητής με γνωστικό αντικείμενο 
«Αθλητιατρική». ΦΕΚ ∆ιορισμού 198/14.11.1997 

5. Παπαϊωάννου Αθανάσιος, Καθηγητής με γνωστικό αντικείμενο «Αθλητική 
Ψυχολογία» ΦΕΚ ∆ιορισμού 618/4.7.2008 τ.Γ’  

6. Σούλας ∆ημήτριος, Αναπληρωτής Καθηγητής με γνωστικό αντικείμενο 
«Κλασικός Αθλητισμός» ΦΕΚ ∆ιορισμού 424/28.6.2007 ΝΠ∆∆ 

7. Κουστέλιος Αθανάσιος, Αναπληρωτής Καθηγητής με γνωστικό αντικείμενο 
«Οργάνωση - ∆ιοίκηση Αθλητισμού και Αναψυχής». ΦΕΚ ∆ιορισμού 
61/25.02.2004 ΝΠ∆∆ 

8. Γούδας Μάριος, Αναπληρωτής Καθηγητής με γνωστικό αντικείμενο 
«Ψυχολογία Φυσικής Αγωγής». ΦΕΚ ∆ιορισμού 748/2-10-2007 τ.ΝΠ∆∆ 

9. Τσιόκανος Αθανάσιος Αναπληρωτής Καθηγητής με γνωστικό αντικείμενο 
«Βιοκινητική». ΦΕΚ ∆ιορισμού 303/16-4-2010 τ.Γ’ 

10. Γιάκας Ιωάννης, Επίκουρος Καθηγητής με γνωστικό αντικείμενο « 
Εφαρμογές νέων τεχνολογιών στην ανάλυση της κίνησης». ΦΕΚ ∆ιορισμού 
627/7-8-2009  τ. Γ’ 

 
Τακτικά εξωτερικά μέλη: 
 
11. Αντωνίου Παναγιώτης, Επίκουρος Καθηγητής του Τμήματος Επιστήμης 

Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού του ∆ημοκρίτειου Πανεπιστημίου Θράκης 
με γνωστικό αντικείμενο «Νέες Τεχνολογίες στη Φυσική Αγωγή και τον 
Αθλητισμό». ΦΕΚ ∆ιορισμού 45/06-02-2004 

12. ∆ημητριάδης Σταύρος, Επίκουρος Καθηγητής του Τμήματος Πληροφορικής 
του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης με γνωστικό αντικείμενο 
«Τεχνολογίες Πληροφορίας και Επικοινωνιών στην Εκπαίδευση». ΦΕΚ 
∆ιορισμού 312/11-4-08 τ.Γ 

13. ∆αγδιλέλης Βασίλειος, Αναπληρωτής Καθηγητής του Τμήματος 
Εκπαιδευτικής και Κοινωνικής Πολιτικής του Πανεπιστημίου Μακεδονίας με 
γνωστικό αντικείμενο «Εφαρμογές της Πληροφορικής στην Εκπαίδευση». 
ΦΕΚ ∆ιορισμού 574/10-8-2007 τ.Γ 

14. Τζιμογιάννης Αθανάσιος, Αναπληρωτής Καθηγητής του Τμήματος 
Κοινωνικής και Εκπαιδευτικής Πολιτικής του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου 
με γνωστικό αντικείμενο «Επιστήμη & Τεχνολογίες της Πληροφορίας & 
Επικοινωνιών στην Εκπαίδευση». ΦΕΚ ∆ιορισμού 18/14-01-2009 τ.Γ 

15. Τσολακίδης Κων/νος, Επίκουρος Καθηγητής του Παιδαγωγικού Τμήματος 
∆ημοτικής Εκπαίδευσης του Πανεπιστημίου Αιγαίου με γνωστικό αντικείμενο 



«Πληροφορική - Νέες Τεχνολογίες και Εκπαίδευση». ΦΕΚ ∆ιορισμού 267/30-
10-03 τ.ΝΠ∆∆. 

 
 
 
 
 
 

Αναπληρωματικά Μέλη του Εκλεκτορικού Σώματος 
 

Αναπληρωματικά Εσωτερικά μέλη 
 
1. Τζιαμούρτας Αθανάσιος, Επίκουρος Καθηγητής με γνωστικό αντικείμενο 

«Βιοχημεία της Άσκησης». ΦΕΚ ∆ιορισμού 13/20.01.2006 
2. Πολλάτου Ελιζάνα, Επίκουρος Καθηγήτρια με γνωστικό αντικείμενο 

«Εκμάθηση ∆εξιοτήτων στη Ρυθμική και Γενική Γυμναστική». ΦΕΚ 
∆ιορισμού 238/11.8.2006  τ.ΝΠ∆∆ 

3. Κουθούρης Χαρίλαος, Επίκουρος Καθηγητής με γνωστικό αντικείμενο 
«∆ιοίκηση ∆ραστηριοτήτων Αναψυχής». ΦΕΚ ∆ιορισμού 458/4.12.2006 
τ.ΝΠ∆∆ 

4. Φαμίσης Κων/νος, Επίκουρος Καθηγητής με γνωστικό αντικείμενο 
«Προπονητική Ποδοσφαίρου». ΦΕΚ ∆ιορισμού 458/4.12.2006 τ.ΝΠ∆∆ 

5. ∆ιγγελίδης Νικόλαος, Επίκουρος Καθηγητής με γνωστικό αντικείμενο 
«∆ιδακτική της Φυσικής Αγωγής». ΦΕΚ ∆ιορισμού 574/10.8.2007 

6. Γεροδήμος Βασίλειος, Επίκουρος Καθηγητής με γνωστικό αντικείμενο 
«Αθλοπαιδιές». ΦΕΚ ∆ιορισμού 563/13-6-2008  τ. Γ’ 

7. Χατζηγεωργιάδης Αντώνιος, Επίκουρος Καθηγητής με γνωστικό 
αντικείμενο «Υγρός Στίβος». ΦΕΚ ∆ιορισμού 563/13-6-2008  τ. Γ’ 

8. Χρόνη Στυλιανή, Επίκουρος Καθηγητής με γνωστικό αντικείμενο 
«Συμβουλευτική Ψυχολογία στον Αθλητισμό και στην Άσκηση». ΦΕΚ 
∆ιορισμού 563/13-6-2008  τ. Γ’ 

9. Καρατζαφέρη Χριστίνα, Επίκουρος Καθηγητής με γνωστικό αντικείμενο 
«Φυσιολογία της Άσκησης». ΦΕΚ ∆ιορισμού 156/02-03-2010 τ. Γ’ 

 
 
Αναπληρωματικά Εξωτερικά μέλη 
 
10. Κέκκερης Γεράσιμος, Καθηγητής του Παιδαγωγικού Τμήματος ∆ημοτικής 

Εκπαίδευσης του ∆ημοκρίτειου Πανεπιστημίου Θράκης με γνωστικό 
αντικείμενο «Πληροφορική με Έμφαση στην Εφαρμογή των Πολυμέσων 
στην Αισθητική Αγωγή ». ΦΕΚ ∆ιορισμού 619/4-7-2008 τ.Γ 

11. Γρηγοριάδου Μαρία, Καθηγητής του Τμήματος Πληροφορικής και 
Τηλεπικοινωνιών του Πανεπιστημίου Αθηνών με γνωστικό αντικείμενο 
«Πληροφορική στην Εκπαιδευτική και Γλωσσική Τεχνολογία». ΦΕΚ 
∆ιορισμού 716/2-9-2009 τ.Γ 

12. Σολομωνίδου Χριστίνα, Καθηγητής του Παιδαγωγικού Τμήματος ∆ημοτικής 
Εκπαίδευσης  του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με γνωστικό αντικείμενο 
«Εκπαιδευτική Τεχνολογία, ∆ιδακτική Μεθοδολογία & Σχεδίαση 
Εκπαιδευτικού Λογισμικού». ΦΕΚ ∆ιορισμού 368/30-10-2006 τ. ΝΠ∆∆ 

13. Μικρόπουλος Αναστάσιος, Καθηγητής του Παιδαγωγικού Τμήματος 
∆ημοτικής Εκπαίδευσης του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων με γνωστικό 
αντικείμενο «Πληροφορική στην Εκπαίδευση με Έμφαση τις Εικονικές 
Πραγματικότητες στη ∆ιδ/λία». ΦΕΚ ∆ιορισμού 298/4-5-2007 τ.Γ’ 

14. Ζαράνης Νικόλαος, Επίκουρος Καθηγητής του Παιδαγωγικού Τμήματος 
Προσχολικής Εκπαίδευσης του Πανεπιστημίου Κρήτης με γνωστικό 



αντικείμενο «Πληροφορική στην Εκπαίδευση». ΦΕΚ ∆ιορισμού 344/25-5-
2007 τ.Γ’ 

15. Παγγέ-Λέκκα Πολυξένη, Καθηγητής του Παιδαγωγικού Τμήματος 
Νηπιαγωγών του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων με γνωστικό αντικείμενο 
«Πληροφορική και Εφαρμοσμένα Μαθηματικά με Έμφαση στα Εκπαιδευτικά 
Προγράμματα». ΦΕΚ ∆ιορισμού 397/30-4-2008 τ.Γ’ 
 

 


